Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1921. Inwentarz dokumentów do spadku po Ignacym Miączńskim 1810.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Inventarium

Post demortuum die 25^{ta} Octobris 1809. anno Viennæ Illis
Mficum Ignatium Comitem Mięczynskiego per infra scriptum (a=merarium virtute) Mandati Ecclesiæ Fori Vopolienfis dñi 12.
Decemb: et recepto 22. ejusdem anni el: 809. ad 111. 33995. emanati
tam quo ad Substantiam mobilem, quam immobilem defuncti
hic Leopoli, et in circulo Vopolieni relictam in presentia Illi:
Mscæ Angelæ Comitis Mięczynskia relictæ viduæ Tutricis, tum
Illi: Mfici Com: Mauritiū Vos' Contutoris, nec non Mfici Basiliūⁱⁱ Mochnicki ac aliorum Domesticorum testium in termino pro-
fiso die 15^{ta} Januarii 1810 ab Leopoli assumptum.

Allegata
et
annotationes

Illis Mfci Ignatius Comes Mięczynski Viennæ die 25.
Octobr. an. el. 809. ab intestato nullam post sus ultimam dispo-
sitionem suam relinquendo, decessit.

Idem cum Illi: Mscæ Angela de Comitibus Bielskiej Co-
mite Mięczynska consorte sua Superstite vidua procrea-
vit prolem sequentem:

Fenceslaum Mięczynskiego filium Annorum 16.
Mathœum Mięczynski filium Annorum 10. } Minorennes.
Hic Leopoli ad presentes pries Matrem habitanter.

Illi: Mscæ Angela de Comitibus Bielskiej Comes Mię-
czynska superstite vidua relictis prolibus suis minoren-
ibus Decreto tutorio dñi 12. Decemb: an. el. 809. ad 111.
33995. edito pro tutrice constituta est, pro contatore vero
Illi: Mfci Mauritius Comes Vos'.

Eadem Illis Mscæ Comes Mięczynska reicta vidua edo-
cente in inscriptione) ad vitalitiæ dñi 23. Sept 1784 anno
clarata intabulata per complanationem dñi 27. Junii
1794. ut factam judicialiter confirmata, Jure ad vitalitatem
super tota Substantia immobili, et mobili defundi
Mariti sui gaudet. —

S. A.
ad viatorum
anno 1811
finitum.

1921

Status Activus.

Fata. Summa

Alpon. quo. Ad. polo quo.

I. Bona hereditaria.

Vita B. Palatum muratum hic Leopoli in suburbio Cracow sub No. 113, 114, 115, et 116 cum curiola situm iusta detractionem in No. 807 officioso peractam estimatum est in 1^a fl. 35133. L. 22 quod efficit.

Vita C. Novi muri Palatio contigui ex fundamento seducti, nequidem adhuc finiti per conductos in arte peritos una cum materialibus in fundo repe-ribilibus estimati sunt pro 1^a pretii 11330 p. h. efficit.

Hoc loco adnotandum venit, quod iusta assertum *fl. 1. Inf. Angel. Com. Miaczynski* curiola murata sub No. 55 $\frac{1}{4}$ in Suburbio Cracow sita sub nomine olim Marcelli Konarski per defunctionem pro 1^a 8800 p. empta fuerit, verum quoniam haec curiola in Fabulis civicis qua Marcelli Konarski propria inserta questionis subjaceat, hinc pretium predicta curiola ad Rubricam Status Activi non inducitur. —